Affectio predominantans est duplex et quomodo. liberū ar. in eligendo sequitur affectionem predominantē libro. iij. di. xxxj. 8.  
 Affectio quomodo habet ortum ab amore. libro. iij. di. lxxij. 12.  
 Affectiones ante oēs reducunt ad amorem et timorem libro. iij. distin. xl. 11.  
 Affici vel moveri ad alicuius charitatem est dupliciter et quomodo eodem motu afficimur in amicū et inimicū. li. iij. dist. xxx. 1.

**Affinitas**

Affinitas et consanguinitas quomodo differunt et quomodo diffiniuntur. li. iij. di. xli. 7.  
 Affinitas differenter respicit genus et gradum. ibidem.  
 Affinitatis gradus qui impediunt matrimonium contrahendum. li. iij. di. xli. 9.  
 Affinitas quod diu durat. li. iij. di. xli. 10.  
 Affinitas contrahitur non solum per matrimonium sed etiam per coitum fornicarium. libro. iij. distin. xli. 11.  
 Affinitas an contrahatur per omnem coitum siue legitimum siue fornicarium. li. iij. distin. xli. q. j. a. B. 12.  
 Affinitatem non trahi per coitum si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente. li. iij. di. lxxij. 13. et per totum.  
 Affinitatis vinculum contrahitur ratione actionis substrate que est naturalis non ratione deformitatis voluntatis. li. iij. di. xli. 14.  
 Affinitas an transeat in alterum. libro. iij. distin. xli. q. j. b. B. 17.  
 Affinitatis et consanguinitatis vinculum quomodo differunt. li. iij. di. xli. ibidem.  
 Affinitas non generat affinitatem. li. iij. di. xli. 18.  
 Affinitas non surgit ex consanguinitate et affinitate sed solum ex consanguinitate et carnis coniunctione. li. iij. distin. xli. ibidem.  
 Affinitatem transire in alterum si que rationes videntur probare quomodo sunt dissolvente. libro. iij. distin. xli. 19. et per totum.  
 Affinitas an preter matrimonio impedimentum. li. iij. di. xli. q. ij. c. B. 22.  
 Affinitatem que preceedit matrimonium contractionem non impedire matrimonium si que rationes sonare videntur quomodo sunt dissolvente. libro. iij. distin. xli. 23. et per totum.  
 Affinitatis gradus qui sunt secundum ius comune. libro. iij. distin. xli. a.  
 Affinitatis gradus qui sunt secundum dispensationem specialem. li. iij. di. xli. b.  
 Affinitas secundum genus impedit matrimonium. libro. iij. distin. xli. c.

**Affirmare**

Affirmationis et negationis quando est summa oppositio. li. j. di. v. 13.  
 Affirmatio et negatio quando non est simul vera de eodem. li. j. di. xxxij. 19.  
 Affirmationes quomodo dicuntur compacte. libro. j. distin. xxxij. 15.  
 Affirmatiui et negatiui precepti obligatio differenter se habet. li. j. dist. xliij. 15.

**Agere**

Agens per necessitatem quando subiacet sue actioni.

libro. j. distin. vj. 6.

Agens aliquid est sua actio aliquid non et quod mutatur cum de non agente sit agens et quod non. libro. j. di. viij. 29.  
 Agens creatum in qua formam substantialem potest li. j. distin. xliij. 23.  
 Agens perfectum quomodo dat potentiam agendi siue libro. j. distin. xliij. 27.  
 Agens creatum quare potest producere effectum. qui sine ipso stat et agens increatum non. libro. i. dist. xxxvij. 17.  
 Agens a proposito quare non semper dicitur agere secundum predestinationem sicut secundum electionem. libro. i. distin. xl. 44.  
 Agens quod agit ex tota potentia est duplex. libro. j. distin. xliij. 25.  
 Agens ex potentia sua tota est duplex. libro. j. distin. cione. xliij. 15.  
 Agens per naturam quando est nobilius quam agens siue modus agendi per voluntatem. libro. j. distin. xli. 72.  
 Agens est duplex scilicet secundum naturam et secundum intellectum et per quas formas unumquodque producit libro. ij. distin. j. 10.  
 Agere et facere differunt. li. ij. dist. j. 11.  
 Agens aliquid est in quo actio et productio addit aliquid supra agentem aliquid cui nihil aduenit dum producit et quod est mirabile quod non. libro. ij. distin. j. 23.  
 Agens aliquid agit seipso aliquid per aliud a se. et quomodo deus est agens. li. ij. di. j. 28.  
 Agens non est in actu respectu omnium ad que possibile est. libro. ij. di. viij. 70.  
 Agens creatum quare magis potest in formam quam in materiam. libro. ij. di. viij. 73.  
 Agens creatum quid et quomodo producat breui sermone determinatur. li. ij. di. viij. 77.  
 Agens est triplex deus natura intelligentia et quomodo quodlibet agat. li. ij. di. viij. 78.  
 Agere dicitur aliquid in alterum tripliciter. libro. ij. distin. xxxj. 26.  
 Agens prestantius esse patiente quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xxxj. 28. Et libro. iij. distin. xvi. 10. libro. iij. di. xxxij. 39.  
 Agens et patiente debere communicare quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xxxj. 29.  
 Agens creatum non errare quando continuatur regule dirigenti quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xxxvij. 12.  
 Agens vel operans quomodo dicitur semper respicere ad bonum non ad malum. libro. ij. distin. xxxvij. 9.  
 Agere esse ab ocio in actum transire quomodo intelligitur. libro. iij. distin. xvij. 10.

**Agonia**

Agonia quid. libro. iij. distin. xxxij. 52.

**Aleator**

Aleator an possit facere ecclesiam. et an possit lucram pecuniam retinere. li. iij. di. xv. 67.